नियम ¢ अंतर्गत त्यांना /तिला देण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून येथे वर्णन केलेल्या मालमत्तेचा प्रतिकात्मक 

तावा वेतला आहे. 
कर्जदार /सह-कर्जदार आणि सर्वसाधारणपणे जनतेला याद्वारे इशारा देण्यात येत आहे की त्यांनी मालमतेशी व्यवहार 

करू नये आणि मालमतेशी कोणताही व्ववहार केल्यास ऑथम इन्व्हेस्टमेंट अँन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेडला 

३०-०६- २०२५ रोजी र. ६१६५५०६२.८३।- (रोपवे सहा करोड सोळा लाख पंचावत्र हजार बास व त्यासी पैसे 
आतर) व त्यावरील पुढील भविष्यातील व्याज व मल्य बांचे प्रदान करावे. कर्जदार /सह -कर्जदाराचे लक्ष AR जात 
आहे. की, उपलब्ध बेळेनुसार, सुरक्षित मालमता परत मिळविण्यासाठी, सदर काबद्याच्या कलम 1३(८) च्या 
et st व्हावे. 

स्थावर मालमत्तेचे वर्णन

[...]

हणा e हजार तीम एकोणसाठ | मिलेमोरगाव निलेमोर, तालूका-बसई, जिल्हा- 

फक पालघर बाघेश्‍वरी हिल्स जबळ ठाणे महारष्ट्-४०१ २०३. 
'५. खे क्रमांक : एलएक्मपीएएल०0३१७-१८००६७६४८ हर-इ०-२७२५/ लिट कर. १०३ बी विग, बेर जाहितत मीस रामघाम निवास 

[कर्जदार : सुनील कुमार विजय कुमार गुप्ता सह-कर्जदार 
.२२०६०४१४६ | रु. ९१२,०५०/- (नऊ लाख 

बारा हजार आणि पन्नास फक्त) 
[बाकीपाडा काजू प्लॉट चंद्पाडा o नायगाव s 
४०१२०८ पालघर महारष्ट्र 

आणि एलएक्सएमओएचओएफ२२१-२' 

गुरव 

1 [खते क्रमांक : एलएकसपीएएल०0११६- 

| कर्जदार : गोपीनाथ गुरव सह-कर्जदार : पराग गोपीनाथ 

१२७००४८६६२ 
'२०५६६९८६. 

इ१-१०-२०२५/ 
रु. ८२०,०६४/- (आठ लाख 
वीस हजार चौसष्ट फक्त) 

[फ्लॅट क्रमांक बी १०७, क्षेत्रफळ जाहिरात ३१४ चौसन फूट, 
२९.१८ चौरस मीट कार्पेट एरिया, गावठाण हाऊस ऑफ व्हिलेज 

पार्क वाकीपाडा चंद्रपाडा जवळ चंद्रेका देवी मंदिर नायगाव 
जिल्हा ठाणे 0 0 ४०६२०८ घालघर महाराष्ट्र 

। | खाते क्रमांक : एलएक्सएमएएच०0२१९